重庆师范大学

重师大自考办发〔2015〕1号

重庆师范大学关于2015年上半年高等教育自学考试
一类助学考生申请办理毕业证书的通知
根据重庆市教育考试院安排，将于2015年6月开展高等教育自学考试毕业证书办理工作，为确保本次办证工作的顺利完成，现将我校一类助学考生申请办理毕业证书的相关事宜通知如下：

1、 申请办理毕业证书的条件

1、重庆师范大学高等教育自学考试一类助学考生；

2、考完申请毕业专业的专业考试计划规定的全部课程，并取得合格成绩；
3、完成规定的毕业论文（设计）或者其他实践性环节学习任务，并取得合格成绩；
4、思想品德鉴定符合要求；
5、申请本科毕业证书，必须具有中国高等教育学生信息网（学信网）上可查询的专科文凭及以上毕业证书，或由重庆市大中专毕业生就业指导服务中心认证的专科及以上学历的毕业证书和学历认证报告。
2、 申请办理毕业证书的时间

5月20日—5月22日

         5月25日—6月3日

上午 08:30—12:00    下午14:30—17:30。

三、申请办理毕业证书的地点

重庆师范大学高等教育自学考试办公室(继续教育学院313室）。
四、申请办理毕业证书需提交材料

1、专科

1）验身份证和准考证原件，交复印件1份（身份证和准考证复印在同一张A4纸同一面上，并注明专业、专业层次及本人联系电话）；

2）交《考籍档案基本信息表》1份（自行进入网站http://zk.cqksy.cn/application/zkpt/ksdl/index.jsp    查询并用A4纸打印）。

2、独立本科

1）验身份证和准考证原件，交复印件1份（身份证和准考证复印在同一张A4纸同一面上，并注明专业、专业层次及本人联系电话）；

2）交《考籍档案基本信息表》1份（自行进入网站http://zk.cqksy.cn/application/zkpt/ksdl/index.jsp    查询并用A4纸打印）；

3）验专科毕业证书原件，交复印件1份（用A4规格纸复印）。

3、衔接本科

1）验身份证和准考证原件，交复印件1份（身份证和准考证复印在同一张A4纸同一面上，并注明专业、专业层次及本人联系电话）；

2）交《考籍档案基本信息表》1份（自行进入网站http://zk.cqksy.cn/application/zkpt/ksdl/index.jsp    查询并用A4纸打印）；

3）验专科毕业证书原件，交复印件1份（用A4规格纸复印）；

4）专科毕业成绩单（成绩单要盖有专科毕业学校教务处或档案馆的鲜章）。

五、申请办理毕业证书的流程
	初审

	缴费

	校对信息

领取表格

	交回表格

	申请完成

	办理毕业证书

	领取毕业证书

六、注意事项

1、信息核对的要求
1）考生得到《申请毕业考生---属性及成绩校对单》后，需仔细核查准考证号、姓名、性别、身份证号码、民族、申请的毕业专业及专业层次、各科成绩等校对单上所有信息。

2）如果身份证号码因换代自然升位为18位，只需另外提供身份证、准考证同页复印件一份。

3)如果身份证号码并非自然升位或生日有变，需提供户口所在地派出所出具的 《身份证号码变更证明》原件及复印件和准考证、身份证同页复印件一份。

4)如果身份证姓名有变，需提供有曾用名户口本原件及复印件、准考证和身份证同页复印件一份。
2、《毕业生登记表》填写要求

1)《毕业生登记表》必须用钢笔或蓝黑色签字笔填写，不能用铅笔或圆珠笔填写。

2)《毕业生登记表》里“自我鉴定栏”内容不得少于200字，且必须如实填写考生联系电话。(注：考生应提前准备好“自我鉴定栏”的内容)

3）《毕业生登记表》里“本人简历栏”从考生专科段开始填写，至考生申请毕业证书时间止，中间时间段不能间断。

3、其他
1）办理本科的毕业生必须提供中国高等教育学生信息网（简称学信网）出具的专科及以上注册证明即教育部学历证书电子注册备案信息表（由重师大自考办办证人员审核后打印），否则不予受理。学信网查询不到的专科毕业证书，需考生提前做好学历认证，学历认证书原件要提供给重师大自考办工作人员审查。

2）教育部学历认证中心授权的重庆唯一学历认证机构――重庆市大学中专毕业生就业指导服务中心申请学历认证（咨询电话：023-88517380、网址：重庆高校毕业生就业信息网http://www.cqbys.com/,办公地址：江北区红石路7号建北八支路，红旗河沟建玛特车站往大石坝方向300米左右）。

七、领取毕业证书时间

        2015年上半年申请毕业证书的考生领取毕业证书的时间：2015年9月10日至9月30日上班时间（上午 8:30-12:00，下午2:30-5:30）。

咨询电话：65362371
特此通知
重庆师范大学高等教育自学考试办公室（盖章）

二○一五年四月二十七日

考生按照“申请办理毕业证书需提交材料”要求重新准备材料

开取缴费通知单

考生申请信息录入系统

收取材料

考生提交材料、初审材料

合 格

不 合 格

考生将缴费通知单返回自考办

考生到财务室缴费

考生领取并填写《毕业生登记表》

考生核对申请信息并确认签字

考生将《毕业生登记表》交回自考办

毕业证书申请完成，等待毕业证书办理

经“三方”会审，合格者办理毕业证书

9月10日至30日上班时间领取毕业证书

6